

## ALCALDIA MUNICIPAL SAN ANTONIO DE FLORES, EL PARAISO EMAIL. elparaisosanantoniodeflores@municipalidadhn.info





## ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE FLORES, EL PARAISO San Antonio de Flores, Departamento de El Paraíso

De: UNIDAD TECNICA MUNICIPAL

PARA: OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA (OIP)

## **NOTA ACLARATORIA**

El suscrito jefe de la Unidad Técnica Municipal de San Antonio de Flores, departamento de El Paraíso **HACE CONSTAR QUE**:

En el mes de octubre del presente año 2024, en la municipalidad de San Antonio de Flores, El Paraíso. NO SE PRESENTARON CONTRATOS, PORQUE ESTAN EN PROCESO DE REVISIÓN.

Y para los fines los fines que el interesado estime conveniente se extiende el presente a los 30 días del mes de octubre del 2024 en el municipio de San

Antonio de Flores, El Paraíso.

Marlon Alejandio Juárez Mendoza

Jefe de Unidad Técnica Municipal